

Siderit London dry Gin 0.7l

» Destiláty



EAN

8437018098019

Kód produktu

GI026350

Gin Siderit London Dry Gin se vyrábí na bázi žitného destilátu, dvakrát destilovaného ve skleněných kolonách proprietární instalace. Jedna destilace v zařízení Siderit odpovídá 5 destilacím provedeným klasickou metodou.

Aroma: jalovec, koriandr, citrusy, pomerančová kůra, pepř.

Chuť: horský čaj, jalovec, andělík, ibišek, mandarinka, skořice.

Závěr: středně dlouhý, suchý, jalovec, kardamom, koření.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Siderit London dry Gin 0.7l

» Destiláty

Popis

K výrobě je použito 12 ingrediencí, jednou z hlavních ingrediencí je horský čaj. Název tohoto ginu pochází z latinského názvu této rostliny Sideritis Hyssopifolia - (Sideritis) je rod rostlin z čeledi hluchavkovitých, rozšířený v mírných a subtropických oblastech Starého světa od Makaronésie po západní Čínu. Zahrnuje asi 140 druhů, některé z nich jsou využívány jako léčivky a v lokální gastronomii.. Dalšími složkami tohoto jedinečného nápoje jsou jalovec, koriandr, kardamom, kořen anděliky, pomerančová kůra, ibišek, růžový pepř, kořen mandle, mandarinka, kosatec a skořice. Destileria Siderit je mladá španělská palírna specializující se na výrobu vysoce kvalitního ginu, vodky a vermutu. Jejich první produkt debutoval na trhu 8. února 2017. Navzdory své krátké historii se lihovaru podařilo nasbírat řadu ocenění a medailí na národních i mezinárodních soutěžích. V destilačním procesu se používají inovativní řešení, např. skleněné destilační kolony. V roce 2017 jí byl udělen titul – „Premios Alimentos de Espana“.

Hlavní parametry

Značka	Siderit
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý London dry gin
Původ	Španělsko
Barva	průzračná
Příchuť	Jalovec
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, ginový destilát
Výrobce	Destilería Siderit S.L. Barrio Los Riegos nº 5, Nave 1-2 39478 Arce / Piélagos, provincie Cantabria, Španělsko

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.